<S90070>

令和　　　年　　　月　　　日

佐 賀 県 税 事 務 所 長　様

所　　長

電 算 入 力 関 係

申 告 状 況 整 理 簿

登 録 届 出 名 簿

登 録 申 請 届 出 書※
整
理
事
項

取 扱 者係　　員　　係長課　　長副所長

変 更 の 理 由

記

登　録
届　出

下記のとおり 事項を変更したのでお届けします。
登 録
届 出

事　項　変　更　届

住　　所

登　 録
届　 出

令和　　年　　月　　日変 更 年 月 日

変

更

事

項

変 更 後

変 更 前

番　 号

氏　　名
又は名称

変 更 事 項 の 区分

営 業 場 所

営 業 の 種 類

屋 号